25/08/2023 08:25 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/4C5AECA3/03ADUVZwCjPdWIwKTWQiL3L0WoLR0-N-eY7b-0W3S50T5pDwkNOT-RpOYurU… 1/2

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
EXTRATO DE RESULTADO E ASSINATURA DE ATA DE REGISTRO DE

PREÇO - PREGÃO ELETRÔNICO 0017/2023

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no
uso de suas atribuições torna público:

PREGÃO ELETRÔNICO 0017/2023
OBJETO: Registro de Preço para aquisição de
medicamentos,para a Secretaria Municipal de Saúde.

EMPRESA CLASSIFICADA:
Distribuidora de Medicamentos Backes Eireli - EPP– Ouro
Verde do Oeste - PR
Ata de Registro de Preço Nº 0102/2023(vigência 12 meses)
Item: 013- R$ 2,9770; 015- R$ 0,1352; 017- R$ 2,0200; 021-
R$ 0,3492; 027- R$ 0,6370; 030- R$ 4,0000; 031- R$ 8,4500;
032- R$ 1,2389; 043- R$ 33,5000; (Valor unitário)
Data de Assinatura: 23 de junho de 2023.

EMPRESA CLASSIFICADA:
Fênix Comércio de Produtos Hospitalares Ltda. - ME– Barão
de Cotegipe - RS
Ata de Registro de Preço Nº 0103/2023(vigência 12 meses)
Item: 041- R$ 8,9676; (Valor unitário)
Data de Assinatura: 23 de junho de 2023.

EMPRESA CLASSIFICADA:
Inpharma Hospitalar Ltda. - EPP– Toledo - PR
Ata de Registro de Preço Nº 0104/2023(vigência 12 meses)
Item: 022- R$ 40,9000; (Valor unitário)
Data de Assinatura: 23 de junho de 2023.

EMPRESA CLASSIFICADA:
KFMed Distribuidora de Medicamentos Ltda. - EPP– Ibiaçá -
RS
Ata de Registro de Preço Nº 0105/2023(vigência 12 meses)
Item: 039- R$ 11,8667; (Valor unitário)
Data de Assinatura: 23 de junho de 2023.

EMPRESA CLASSIFICADA:
Life Center Comércio e Distribuidora de Medicamentos Ltda. -
EPP– Erechim - RS
Ata de Registro de Preço Nº 0106/2023(vigência 12 meses)
Item: 03- R$ 2,8000; 07- R$ 0,1970; 08- R$ 0,2200; 028- R$
0,1950; 033- R$ 0,0560; (Valor unitário)
Data de Assinatura: 23 de junho de 2023.

EMPRESA CLASSIFICADA:
Med4 Importadora e Distribuidora Ltda. - EPP– Lajeado - RS
Ata de Registro de Preço Nº 0107/2023(vigência 12 meses)
Item: 026- R$ 10,4000; (Valor unitário)
Data de Assinatura: 23 de junho de 2023.

EMPRESA CLASSIFICADA:
MG2 Distribuidora de Medicamentos Ltda. - EPP– Francisco
Beltrão - PR
Ata de Registro de Preço Nº 0108/2023(vigência 12 meses)
Item: 04- R$ 0,2100; 010- R$ 0,0700; 012- R$ 0,2000; 016-
R$ 0,0820; 019- R$ 0,1000; 020- R$ 2,3000; 024- R$ 0,1100;
(Valor unitário)
Data de Assinatura: 23 de junho de 2023.

EMPRESA CLASSIFICADA:
Medicinale Distribuidora de Medicamentos e Materiais
Hospitalares Ltda. - ME– Erechim - RS
Ata de Registro de Preço Nº 0109/2023(vigência 12 meses)
Item: 06- R$ 11,3200; (Valor unitário)
Data de Assinatura: 23 de junho de 2023.

EMPRESA CLASSIFICADA:
Nova Medicamentos Ltda.- ME – Pato Branco - PR
Ata de Registro de Preço Nº 0110/2023(vigência 12 meses)
Item: 017- R$ 0,3030; 020- R$ 0,1810; (Valor unitário)
Data de Assinatura: 23 de junho de 2023.

EMPRESA CLASSIFICADA:

25/08/2023 08:25 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/4C5AECA3/03ADUVZwCjPdWIwKTWQiL3L0WoLR0-N-eY7b-0W3S50T5pDwkNOT-RpOYurU… 2/2

Santo Remédio - Comércio de Produtos Médico-Hospitalar
Eireli - EPP– Barão de Cotegipe - RS
Ata de Registro de Preço Nº 0111/2023(vigência 12 meses)
Item: 01- R$ 0,0300; 09- R$ 0,1399; 014- R$ 0,2090; 025- R$
1,2550; 035- R$ 16,7158; 040- R$ 2,9048;(Valor unitário)
Data de Assinatura: 23 de junho de 2023.

EMPRESA CLASSIFICADA:
Sulmedic Comércio de Medicamentos Ltda. – Joinville - SC
Ata de Registro de Preço Nº 0112/2023(vigência 12 meses)
Item: 042- R$ 19,1900; (Valor unitário)
Data de Assinatura: 23 de junho de 2023.

TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS

Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:4C5AECA3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 25/08/2023. Edição 3643
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/